Aspiradores profesionales VU500

|
El nuevo VU500 le ofrece un excepcional rendimiento de limpieza

La VU500 es un aspirador vertical que ofrece un rendimiento de limpieza
excepcional y una gran facilidad de uso.Es facil de mantener y esta
disefnado para soportar los requerimientos ambientales estrictos.

El ajuste automatico de la presién del cepillo le proporciona un gran
rendimiento de limpieza y la maxima productividad cuando se trata de
limpiar diferentes tipos de suelos.

*  Clip para almacenar el cable..

* Cable desmontable para un servicio mas rapido.

»  Filtro HEPA H13 estandar.

* No se necesitan herramientas para cambiar el cepillo.
* Ruedas castor y parachoques antimarcas.

* Asa para levantar la maquina.

La imagen mostrada puede que no represente el modelo presupuestado

® Equipamiento de serie

Incluyendo accesorios Num.Ref. q'\lfg;i go VUS0012' VU500 15"

Mangueras Asp.

MANGUERA EXTENSIBLE 147 0950 500 1 . .
Boquilla biselada

BOQUILLA BISELADA D32 147 1203 500 1 . .
Filtro HEPA

\’ FILTRO HEPA H13 147 1250 600 1 (] .

Cepillo cilindrico

CEPILLO 38CM 147 0930 510 1 .

CEPILLO ROJO 300MM 107407697 1 (] (]
Tubos

TUBO EXTENSIBLE 147 0851 500 1 . .
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El nuevo VU500 le ofrece un excepcional rendimiento de limpieza

Modelo
Num. Ref.

CARACTERISTICAS DEL PRODUCTO

Cable desprendible

Disefio compacto

Almacenamiento de cable

Cambio de cepillo sin herramientas
Mango ergonoémico

Soportes de almacenaje y manguera

Especificaciones técnicas

Nivel de potencia acustica dB(A) BS 5415
Voltaje/frecuencia (V/Hz)

Clase de proteccion / proteccion ip
Potencia (W)

Potencia aspiracion terminal tubo (W)
Caudal (I/seg)

Vacio en boquilla (kPa)

Presién sonora (dB(A) bs 5415
Ancho limpieza (mm)

Longitud cable eléctrico (m)
Capacidad bolsa de polvo (I)
Superficie filtro principal (cm?)

Tipo de filtro de salida

Velocidad cepillo (RPM)

Largo x ancho x alto (mm)

Peso (kg)

o Equipamiento de serie, O Accesorios suplementarios, o Equipamiento que requiere montaje
Accesorios

Mangueras Asp.

MANGUERA EXTENSIBLE
Tubos

TUBO EXTENSIBLE

Boquilla biselada

BOQUILLA BISELADA D32

ONilfisk’

VU500 12"

107418426

VU500 12"

80
220-240/50-60

1P20
810
130
27
16
367
10
3.5
2400
HEPA H13
2800
330x318x1180
8
Min
Num. Ref. requerido
147 0950 500 1
147 0851 500 1
147 1203 500 1

VU500 12"

VU500 15"

107418433

VU500 15"

80
220-240/50-60
IP20
810
130
27
16
367
10
3.5
2400
HEPA H13
2800
330x390x1180
8.5

VU500 15"
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Aspiradores profesionales VU500
El nuevo VU500 le ofrece un excepcional rendimiento de limpieza
Accesorios Num. Ref. req'\lf'é?ido VU500 12" VU500 15"
Filtro HEPA
\’ FILTRO HEPA H13 147 1250 600 1 (] (]
Cepillo cilindrico
CEPILLO 38CM 147 0930 510 1 .
CEPILLO ROJO 300MM 107407697 1 (] (]
Bolsa
DUST BAG 10PCS FOR VU500 107413586 1 o o
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